Астраханская область Ахтубинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ВЕРХНИЙ БАСКУНЧАК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  05.08.2011                                                                                                    № 145
О внесении изменений в постановление
администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак
от 20.07.2010 №57
          Для приведения в соответствие с  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ,  администрация муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак»

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в ст. 2.17.   Административного регламента администрации муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» по выдаче разрешений (отказов в выдаче разрешении)  на ввод объекта в эксплуатацию, утвержденного  постановлением администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак
от 20.07.2010 №57:

1.1. п.2 читать «правоустанавливающие документы на земельный участок»,  далее п.3  и далее по тексту.
2.  МО «Поселок Верхний Баскунчак» обнародовать в установленном порядке настоящее постановление.

3.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                                 Ш.З. Тикеев